
K prodeji, Byt 1+kk, 24 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294739 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

5 490 000 Kč

Lokalita:
Jablonec nad Nisou

Luxusní apartmán v srdci Harrachova

Nabízíme k prodeji nádherný apartmán situovaný v malebném
horském městečku Harrachov, ideálním místě pro milovníky
přírody a zimních sportů.

Tento moderní apartmán je skvělou investicí pro ty, kteří hledají
klidné útočiště v Krkonoších. Apartmán je ideální nejen pro vlastní
využití, ale také jako investiční nemovitost.
Již je domluvena renomovaná společnost, která by se mohla
postarat o jeho pronájem. Tímto způsobem můžete snadno
generovat pasivní příjem bez starostí.

Moderní kuchyňská linka s vestavěnými spotřebiči, vybavení
apartmánu, parkovací místo a sklepní kóje jsou v ceně.

Možnost snídaní přímo v objektu pro pohodlný start do nového
dne. Při vstupu do klubu GROTA máte možnost využívat wellness
v objektu, což zahrnuje sauny a relaxační zóny.

Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4294739
Inzerát vydán: 22.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 24 m2
Užitná plocha: 25 m2
Podlahová plocha: 24 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


